
 

 
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/295/2013 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 października 2013 r. 
 

 

 

w sprawie opinii do projektu nowych Statutów Dzielnic Miasta Krakowa 

 

 
Na podstawie § 4 pkt. 5 lit. b Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia  

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje: 
  

§ 1 

 Opiniuje się pozytywnie projekt nowych Statutów Dzielnic Miasta Krakowa, 

określających organizację i zakres działania dzielnic pod warunkiem przyjęcia poniższych 

uwag: 

1. w § 3 pkt 1 lit. a zamiast „miejskich obiektów edukacyjnych: gimnazjów, szkół 

podstawowych i przedszkoli” wpisuje się „placówek oświatowych”, 

2. § 3 pkt 6 lit. b przyjmuje brzmienie „z przedszkolami, szkołami, placówkami służby 

zdrowia, stowarzyszeniami, instytucjami, organizacjami społecznymi i innymi 

organizacjami mieszkańców zainteresowanych rozwiązaniem spraw związanych z ich 

miejscem zamieszkania”, 

3. § 19 ust. 3 przyjmuje brzmienie „Przerwy zarządzone przez Przewodniczącego nie 

mogą trwać dłużej niż godzinę. O konieczności zarządzenia przerwy trwającej dłużej, 

decyduje Rada z zastosowaniem trybu, o którym mowa w § 21 ust. 3 – 5, 

4. w § 38 ust. 7 dopisuje się wyrazy „lub Zarządu”, 

5. w § 42 ust. 1 pkt 4 po słowach „składanych przez” skreśla się wyraz „Zarząd”, 

6. w § 49 dopisuje się ust. 3 o treści „Członek Rady może występować do instytucji  

i jednostek miejskich tylko za pośrednictwem Rady Dzielnicy”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


